
Orchard Gold  Name: 
PO Box 28481. 

San Jose, CA 95159 
 

Address: 

City, State & ZIP: 

1-408-279-8962 --- Fax Order Phone Number: 

 
QUANTITY SPECIALTY HAND DIPPED CALIFORNIA APRICOTS 
  1 lb Bowls Dipped Apricots 2 per Gift Box $16.00/lb $32.00 
  1 lb Bowls Dipped Apricots 12 per Case $15.50/lb $186.00 
  SPECIALTY HAND DIPPED CALIFORNIA ALMOND CLUSTERS  
  1 lb Bowls Almond Clusters 2 per Gift Box $13.00/lb $26.00 
  1 lb Bowls Almond Clusters 12 per Case $12.50/lb $150.00 
  DIPPED & CLUSTER ITEMS ARE LIGHT & DARK CHOCOLATE & VANILLA COATING 
  AVAILABLE FROM NOVEMBER TO APRIL  
  
  JUMBO DRIED CALIFORNIA APRICOTS  
  1 lb Bowls Jumbo Apricots 2 per Gift Box $11.00/lb $22.00 
 1 lb Bowls Jumbo Apricots 12 Per Case $10.50 126.00
  5 lb Box Jumbo Apricots Gift Box $8.50/lb $42.50 
  
  CALIFORNIA ROASTED & SALTED ALMONDS  
  1 lb Bowls Roasted & Salted Almonds 2 per Gift Box $5.50/lb $11.00 
  5 lb Box Roasted & Salted Almonds Gift Box $5.40/lb $27.00 
     
  CALIFORNIA OLIVE OIL AND OLIVES  
  1 lb Bowls Olive - Italian Style 2 per Gift Box $ 7.30/lb $14.60 
  5 lb Box Olive - Italian Style Gift Box $ 7.20/lb $36.00 
  17 fl oz Extra Virgin Olive Oil  Bottle $13.50  $13.50 
  
  CALIFORNIA PEACHES, DATES AND PRUNES 
 1 lb Bowls Peaches 2 per Gift Box $ 6.50/lb $13.00 
  5 lb Box Peaches Gift Box $ 6.40/lb $32.00 
  1 lb Bowls Medjool Dates 2 per Gift Box $ 7.80/lb $15.60 
  5 lb Bowls Medjool Dates Gift Box $ 7.70/lb $38.50 
  1 lb Bowls Prunes 2 per Gift Box $ 4.80/lb $9.60 
  5 lb Box Prunes Gift Box $ 4.70/lb     $23.50 
  Dried Apricots and Peaches are Preserved with Sulfur Dioxide 
  Prices Subject to Change w/o Notice - Availability Subject to Seasonal Supply 
  Custom Gift Packs are Available - Call or Write for Shipping Charges 
  PHONE 408 279 8822 - FAX 408 279 8962  
  RON RUSCIGNO TOLL FREE 888 279 8882 

 
Ship to Address  Name: 

 Address: 

City, State & ZIP: 

Phone Number: 

 


